FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No | CLUB S.A.S.

NIT: 901847946-6 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764074615439
de 2024-07-08, Prefijo: FE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-07-08 Hasta: 2026-07-08

|Fecha Emision: 2025_03_31| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-31 E-mail: asescontadigitacion@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 18:57:35

CL12 79 A23 LC 1 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1140417263

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Contado on

Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Consignacion bancaria

Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias o
Obligacion: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-03-31 i * 5
Direccién: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@iclubsas.shop o P

O] =34
# Cédigo Descripcion Cantidad
1 000106 Case iPhone 12 Pro Max Gen | 13.00
2 000111 Case iPhone 13 Pro Max Gen | 27.00
3 000115 Case iPhone 14 Pro Max Gen | 30.00
4 000102 Case iPhone 11 Pro Max Gen | 36.00
5 000134 Protector Pantalla iPhone 13 Pro Max Gen | 30.00
6 000133 Protector Pantalla iPhone 13 Pro Gen | 25.00
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 218,487.39 19.00% 41,512.61

IVA 453,781.51 19.00% 86,218.49

IVA 504,201.68 19.00% 95,798.32

IVA 605,042.02 19.00% 114,957.98

IVA 378,151.26 19.00% 71,848.74

IVA 315,126.05 19.00% 59,873.95

E

UM Val. Unit

Unidad 16,806.72

Unidad 16,806.72

Unidad 16,806.72

Unidad  16,806.72

Unidad 12,605.04

Unidad 12,605.04

IVA/IC

3,193.28

3,193.28

3,193.28

3,193.28

2,394.96

2,394.96

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

218,487.39

453,781.51

504,201.68

605,042.02

378,151.26

315,126.05

Valor

2,474,789.92

470,210.08

0.00

0.00

0.00

2,945,000.00

2,945,000.00

NOTAS:

SON: DOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE**xtkkrtx,

Factura Electronica de Venta No: FE - 52 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-03-31 - 18:57:35
CUFE: 8cd02623744a6e6455bd89374d09f9aed46734569520cfbbd8b3c9Ib55681ccfeflad3e7a9748c0a00ch70e68e9aelabf




